EA5503A-Ed1
CÂBLES EN POLYOLEFYNE AUTO-PORTÉS POUR RÉSEAUX AÉRIENS
SÉRIES 98 ET 99
Page. 1/3
Câble de
télécommunications
Résistant aux UV
Câble pour ligne

Longueur
(m)
Touret
Code
Nombre
des
quartes
Diam.
Câble
(mm)
Poids
(kg/km)
Longueur
(m)
Touret
EA5501A40000402N 4 7.8 99 1200 BB  EA5501A60000402N 4 10 163 1200 CB
EA5501A40000702N 7 7.9 116 1200 BB  EA5501A60000702N 7 10.5 202 1200 DB
EA5501A40001402N 14 10 189 1200 BC  EA5501A60001402N 14 13.1 302 1200 DB
EA5501A40002802N 28 12.5 281 1200 BD  EA5501A60002802N 28 17.3 549 1200 FB
EA5501A40005702N 56 16.4 516 1200 FB  EA5501A60005602N 56 22.6 1015 1200 GB
Diamètre : 0.80 mm
Code
Nombre
des
quartes
Diam.
Câble
(mm)
Poids
(kg/km)
Longueur
(m)
Touret
EA551A080000202N 2 10.0 132 1200 CB
EA551A080000402N 4 11.5 206 1200 DB
EA5501A80000702N 7 12.6 277 1200 DB
EA5501A80001402N 14 16.8 509 1200 FB
EA5501A80002802N 28 21.9 935 1200 GB